АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016       № 52

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации ЗАТО г. Островной

 В связи с исключением некоторых услуг из Реестра муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными

учреждениями ЗАТО г. Островной, и государственных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления ЗАТО г. Островной по переданным

полномочиям, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.04.2012 № 80 и в целях упорядочения муниципальных правовых актов

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

 - от 18.06.2012 № 122 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги “Прием заявлений и предоставление льгот

отдельным категориям граждан по оплате услуг городской бани”»;

- от 29.07.2014 № 218 «Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (второй

спортивный разряд, третий спортивный разряд, первый юношеский спортивный

разряд, второй юношеский спортивный разряд, третий юношеский спортивный

разряд)»,

- от 29.07.2014 № 219 «Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги «Присвоение квалификационных категорий

спортивных судей (спортивный судья первой категории, спортивный судья второй

категории, спортивный судья третьей категории, юный спортивный судья)»,

 - от 15.12.2015 № 290 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги “Прием заявлений и предоставление льгот

отдельным категориям граждан по оплате услуг городской бани”, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 18.06.2012 № 122»;

 - от 31.12.2015 № 328 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и предоставление

ежемесячной выплаты отдельным категориям граждан в виде денежной компенсации

расходов, связанных с приобретением продуктов питания по сниженным на 30%

ценам».

2

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова